
Dodatek č. 2 ke Smlouvě č. 006/2006

uzavřené dle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb 
obchodního zákoníku, v platném znění

mezi těmito smluvními stranami:

Obchodní firma: České dráhy, a. s.

Sídlo: Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15

Jednající:

IČ:

DIČ:

předseda představenstva

70994226

CZ70994226

Zapsána v: Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B., vložka 8039

Bankovní spojení:

Číslo účtu: W

(dále jen „ČD“ )

a

Obchodní firma: ČD -  Telematika a.s.

Sídlo: Praha 3, Pernerova 2819/2a, PSČ 130 00

Jednající: předseda představenstva 

^ ^ ^ ^ ^ ^ ■ ■ m ís to p ře d s e d a  představenstva

IČ: 61459446

DIČ: CZ61459445

Zapsána v: Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B., vložka 8938,

Bankovní spojení:



Předmětem tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě č, 006/2006
(dále jen Dodatek c.2)

je dohoda mezi oběma smluvními stranami o úpravách smluvních podmínek 
v souvislostí s organizačními změnami v akciové společnosti České dráhy, a.s. a 
vznikem ovládané společnosti DPOV, a.s. ve smyslu Dodatku č.1 ke Smlouvě 
č.006/2006 čl. 12.10

Dodatek č. 2 upravuje text původní Smlouvy 6. 006/2006

a) Úprava čl. 1

V ustanoveních 1.3 se text „v Příloze č.1“ nahrazuje „v Příloze č.1 k Dodatku č.2"

b) Úprava čl. 3

První věta ustanovení 3.1 se nahrazuje textem:

Cena za poskytnutí služeb, počínaje r. 2007, podle Článku 1 této Smlouvy byla stanovena 
dohodou smluvních stran a činí i w w i ,- Kč (slovy 
I I) bez DPH za rok.

c) Ustanovení 4.2 se nahrazuje takto:

4.2 Cena bude postupně vyúčtovávána ČD-T podle následujícího ročního platebního kalendáře:

I. splátka ceny
II. splátka ceny
III. splátka ceny
IV. splátka ceny
V. splátka ceny
VI. splátka ceny
VII. splátka ceny 
Vlil. splátka ceny
IX. splátka ceny
X. splátka ceny
XI. splátka ceny 
Vyúčtování ceny za rok

Kč ke dni 31.01.
Kč ke dni 28.02.
Kč ke dni 31.03.
Kč ke dni 30.04.
Kč ke dni 31.05.
Kč ke dni 30.06.
Kč ke dni 31.07.
Kč ke dni 31.08.
Kč ke dni 30.09.
Kč ke dní 31.10.
Kč ke dni 30.11.
Kč ke dni 31,12.

d) Úprava sankčních částek:

V ustanoveních 6.2 a 11.3 se sankční částka 
Kč (slovy |

r  Kč nahrazuje novou částkou
w iim m  ■).



e) Článek 12 se doplňuje o nový bod 12.11 takto:

Článek 12
Závěrečná ustanovení

12.11 Ovládaná společnost se zavazuje, že straně ČD poskytne na její vyžádání kopii smlouvy 
v platném zněni uzavřené mezi ovládanou společností a jinou ovládanou společností v rámci 
holdingu ČD, jejíž předmět je shodný nebo obdobný s předmětem této smlouvy. Předmětnou 
smlouvu je oprávněna si vyžádat osoba, která v dané věcí zastupuje ČD, popř. právního 
nástupce ČD.

Nedílnou součástí Dodatku č.2 je Příloha č.1 k Dodatku č.2 -  Specifikace předmětu smlouvy.

V ostatních ustanoveních se Smlouva č.006/2006 ve znění Dodatku č.1 nemění.

Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž po jednom 
vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran.

03. 04 ' *
V Praze d n e .................. V Praze d n e .....................

C ©
ČD-Tetematika 

ČO>Tůl0matika a.%.
Perneiova 2fl19f2e, »30 00 Praha 3 

OlC: 0261459445, Tel.: +420 210 021 050 i—  
cdKÍJCdl.Cř. www.cťíi.c? pQ



Příloha 6.1 k Dodatku 6,2 ke Smlouvě 6.006/2006

Smlouva ve
znění 006/2006 

Dodatku č.2

Specifikace předmětu dodatku

1. Název a číselné označení úlohy dle ÍVI53

l - ' * * * ^ * , !  M53: 12010
DLNM:

2. Předmět činnosti

3. Popis dílčích činností

č. DČ Popis obsahové náplně DČ

Celkem úprava v kalendářním roce 

Úhrnem

4. Požadované výsledky činností

1 12



Příloha č. 1 k Dodatku č.2 ke Smlouvě 6.006/2006

Úprava SAP M53:12010

5. Součinnost

Odpovědný zaměstnanec zhotovitele za věci smluvní 
Odpovědný zaměstnanec zhotovitele za realizaci smlouvy 
Odpovědný zaměstnanec zhotovitele za věcnou náplň

Styčný zaměstnanec objednatele za věci smluvní 
Odpovědný zaměstnanec objednatele za věcnou náplň 
Odpovědný zaměstnanec objednatele za věcnou náplň 
Odpovědný zaměstnanec objednatele za věcnou náplň

6. Podpisy oprávněných zástupců

za objednatele
české dráhy, a.s. 

Předseda představenstva

Dne: 03. 04 2007

A  n

Jméno Telefon

ČD-Tolemstlka e ,3. 
PemerovB 28tB/2&, 13Ö 00 Ffflho 3 

DlC: CZBKSÖ'Mß, Toi.; ••«Ö 2 U) 02 t 650

2/2



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 52618, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: 6ef40474-a698-4c67-b935-3eed2c348d4c

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 26.04.2018 18:00:01


